
仕　　　　様 価　格

PETIT 2台分を1Uに集約。
2本の光ケーブルにてSFP 12ポート、1310nmの2AUXポート＋1510nm　2AUXポート装備の光多重伝送ユニット 1,220,000

SFP 3ポート（+RedandantSFP3ポート）、1310nmの2AUXポート＋1510nmの2AUXポート装備の光多重伝送ユニット 690,000

FestivalBoxのSFPポート用、Multi mode伝送速度2Gbpsまで対応のSFPモジュール 32,000

FestivalBoxのSFPポート用、Single mode伝送速度1GbpsのSFPモジュール 32,000

FestivalBoxのSFPポート用、Singel mode伝送速度2GbpsのSFPモジュール 40,000

MADI　TRX FestivalBoxのSFPポート用、MADI I/O SFPモジュール 38,000

FestivalBoxのSFPポート用、１GのEthernet RJ45 SFPモジュール 40,000

32 AES3( =mono 64ch ) 光伝送I/Oユニット 810,000

MADIオプティカル入出力ポートx2 光伝送ユニット 700,000

MADI BNC入出力ポート x2 光伝送ユニット 700,000

M8-OPT Mシリーズ 　MADIオプティカル入出力ポートx4　光伝送ユニット＆スタンドアローン動作 700,000

M8-BNC Mシリーズ 　MADI BNC入出力ポート x4　光伝送ユニット＆スタンドアローン動作 700,000

M12-OPT Mシリーズ 　MADIオプティカル入出力ポートx8　光伝送ユニット＆スタンドアローン動作 840,000

M12-BNC Mシリーズ 　MADI BNC入出力ポートx8　光伝送ユニット＆スタンドアローン動作 840,000

M12-OPT/BNC Mシリーズ 　MADIオプティカル入出力ポートx4、MADI BNC入出力ポートx4　光伝送ユニット＆スタンドアローン動作 840,000

8chマイク入力 AD変換 光伝送ユニット 820,000

8chライン入力 AD変換 光伝送ユニット 760,000

8chライン出力 DA変換 光伝送ユニット 780,000

16chマイク入力 AD変換 光伝送ユニット 1,060,000

16chライン入力 AD変換 光伝送ユニット 940,000

16chライン出力 DA変換 光伝送ユニット 980,000

8chマイク入力（2マイクアンプ/ch） AD変換 光伝送ユニット 910,000

8chマイク入力/8chライン入力 AD変換 光伝送ユニット 1,000,000

8chマイク入力/8chライン出力 AD/DA変換 光伝送ユニット 1,020,000

8chライン入力/8chライン出力 AD/DA変換 光伝送ユニット 960,000

16ch(8ペア）AES3 光伝送ユニット 640,000

16ch(8ペア）AES3（サンプルレートコンバーター付） 光伝送ユニット 770,000

8ch(4ペア）AES3/8chライン入力 光伝送ユニット 830,000

8ch(4ペア）AES3（サンプルレートコンバーター付）/8chライン入力 光伝送ユニット 960,000

8ch(4ペア）AES3/8chライン出力 光伝送ユニット 850,000

8ch(4ペア）AES3（サンプルレートコンバーター付）/8chライン出力 光伝送ユニット 980,000

8ch(4ペア）AES3/8chマイク入力 光伝送ユニット 890,000

8ch(4ペア）AES3（サンプルレートコンバーター付）/8chマイク入力 光伝送ユニット 1,020,000

Single-Mode TRX 1Gbps

Single-Mode TRX 2Gbps

1000T-RJ45

FESTIVAL BOX

X6R-FX-8AE-SRC/8MI

V3R-FX-8MI

V3R-FX-8LI

V3R-FX-8LO

X6R-FX-8LI/8LO

X6R-FX-16AE-SRC

X6R-FX-8AE/8LI

X6R-FX-8AE-SRC/8LI

X6R-FX-8AE/8LO

X6R-FX-8AE-SRC/8LO

X6R-FX-16LO

X6R-FX-DualMI

X6R-FX-8MI/8LI

X6R-FX-8MI/8LO

X6R-FX-16AE

X6R-FX-16MI

X6R-FX-8AE/8MI

AD/DA変換光伝送ユニット

Optocore光ネットワーク＋SANE ネットワーク対応、2電源装備、EIA 1Uサイズ

Optocore光ネットワーク＋SANE ネットワーク対応、2電源装備、EIA 1Uサイズ

X6R-FX-16LI

デジタル光伝送ユニット

DD32R-FX

DD2FR-FX

DD4MR-FX

　　　　　　　　　                                        Optocore 価格表

光多重伝送ユニット、2電源装備、EIA 1Uサイズ

FESTIVAL BOX GRANDE

FESTIVAL BOX PETIT

Multi-Mode TRX 2Gbps

名　　　称



仕　　　　様 価　格

8chマイク入力 AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 650,000

8chライン入力 AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 590,000

8chライン入力 AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 610,000

16chマイク入力 AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 890,000

16chライン入力 AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 770,000

16chライン出力DA変換 SANEネットワーク伝送ユニット 810,000

8chマイク入力（2マイクアンプ/ch） AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 740,000

8chマイク入力/8chライン入力 AD変換 SANEネットワーク伝送ユニット 830,000

8chマイク入力/8chライン出力 AD/DA変換 SANEネットワーク伝送ユニット 850,000

8chライン入力/8chライン出力 AD/DA変換 SANEネットワーク伝送ユニット 790,000

ClearComマトリックスタイプ専用　4ポート装備　光伝送ユニット 690,000

RTSマトリックスタイプ専用　4ポート装備　光伝送ユニット 690,000

汎用インカムインターフェース　4GPI/4GPO　4chライン入力/4chライン出力 光インターフェースユニット 690,000

AES3デジタルインカム専用　AESインカムポートを4基装備　光伝送ユニット 760,000

ClearComマトリックスタイプ専用　8ポート装備　光伝送ユニット 810,000

RTSマトリックスタイプ専用　8ポート装備　光伝送ユニット 810,000

汎用インカムインターフェース　8GPI/8GPO　8chライン入力/8chライン出力 光インターフェースユニット 810,000

YG2 16IN/16OUTの光伝送システム（YS2増設で最大64IN/64OUT） 290,000

YS2 YG2用増設モジュール（16IN/16OUT） 120,000

SANE ネットワーク対応　16ch伝送ユニット 130,000

エクスパンデットビームコネクター（Dualレンズ）付き150mマルチモード光ケーブル（ラバーリール付き） 440,000

エクスパンデットビームコネクター（Quadレンズ）付き150mマルチモード光ケーブル（ラバーリール付き） 580,000

エクスパンデットビームコネクター（Dualレンズ）x2 　4LC変換パネル（EIA 1U） 210,000

エクスパンデットビームコネクター（Quadレンズ）x2 　8LC変換パネル（EIA 1U） 390,000

*SANEネットワークは、Cat5eケーブルを使用したOptocoreのオリジナルサブネットワークシステムで、FXユニットを経由してOptocore光伝送システムに入ることができます。
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X6R--FX-INTERCOM-IC422

Y3R-TP

アクセサリー

OptoCable 4/150

OptoCable 4/4/150

OptoCon 4/2

miniYGDAIスロット専用モジュール

X6R-FX-INTERCOM-IC444

V3R-FX-INTERCOM-IC422

X6R-FX-INTERCOM-ICAES

V3R-FX-INTERCOM-IC485

V3R-FX-INTERCOM-IC444

YAMAHA 専用モジュール

名　　　称

X6R-TP-16LO

SANE伝送ユニット SANE ネットワークのみ対応、2電源装備、EIA 1Uサイズ

X6R-FX-INTERCOM-IC485

V3R-TP-8MI

V3R-TP-8LI

V3R-TP-8LO

X6R-TP-16MI

X6R-TP-16LI

X6R-TP-DualMI

X6R-TP-8MI/8LI

X6R-TP-8MI/8LO

X6R-TP-8LI/8LO

INTERCOM 光伝送ユニット Optocore光ネットワーク＋SANE ネットワーク対応、2電源装備、EIA 1Uサイズ
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